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Ministerio de Salud v Ambikente
Secretark de Pol Ttioas, Regdocin
yRelociones Sanitar ios
AMMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N° 37 / 2016

Fecha de Dictamen: 161122016
Nombre del Organismo Contratante | ANMAT
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
Tipo: LICITACION PUBLICA Ndmero: 2 | Eferciclo: 2016
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL
Modalidad: |SIN MODALIDAD

| Expediente Nro:

] 1 - 1-47-15338-16-6 / 2016

| Rubro Comercial:

| EQUIPOS

|T)b]eto de la contratacién: l ADQUISICION DE EQUIPQS DE LABORATORIO INAL.
| QObservaciones : |
“Renglon N | Descripcién o _ IR - Estado "
1 295-05778-0008 MECHERQS PILABORATORIO; TIPC ELECTRICC - REGULADOR SIN - DIAMETRO 102mm - Drden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-64216022-6 BIOQUIMICA SRL ( 30-54216922-8)
Cpcidn 1 - 295-05778-0008 - MECHEROS PAABORATORIC; TIPO ELECTRICC - REGULADOR SIN - DIAMETRQ 102mm -,
Boniflcacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 11.415,000000
Precio Total 45.660,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 14 - 30-54810558-3 WASSERBERG S.A. { 30-34510558-3)

Opcion 1 - 205-05778-0008 - MECHEROS P/LABORATORIQ; TIPQ ELECTRICO - REGULADOR SIN - DIWMETRO 102rm -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS SOLICITADAS

Oferente 15 - 30-54167722-0 LOBQOV CIA ( 30-54167722-0)

Opcién 1 - 295.05778-0008 - MEGHEROS P/LABORATORIO; TIPO ELECTRICO - REGULADOR SIN - DIAMETRO 102mm -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Ofgren[e 20 - 30709591149 ZELIAN { 20-70959114-8)

ﬂ’pcién 1 - 255-05778-0008 - MECHEROS P/LABORATORIO; TIPQ ELECTRICO - REGULABOR SIN - DIAMETRO 102mm -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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Renglén N°® |

Descripcion | -

T Estado,__

2

431-01326-0003 MOLINILLOS ELECTRICOS PJGRANOS ALIMENTAGION 220 V S0HZ- AGC[ONAMIENTO TRABA
DE ACOPLE RAPIDO - VELOCIDAD 23000RPM - MATERIAL CUCHILLAS ACERQ INOXIDABLE - CAMARA
MOLIENDA ACERC INOXIDABLE -.

Fracasado

Fundamento

TECNICAS.

LAS OFERTAS DE WASSERBERG SUPERAN EL VALOR DE FRECIO TESTIGO INFORMADC POR LA SIGE - PERKIN ELMER £S5
COTIZADA EN MONEDA INVALIDA - ALTAMIRANO Y LA QUIMICA QUIRURGICA NO CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

- Renglén'N° |

Descnpcién

3

431-02341-0103

ﬁOMBAS DE VACIO; CAUDAL ZOUMIN VACIO MAX BOOmm hg - Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas fodas las ofertas de todos los oferentes para el renglon

Renglén N°.{.

. Descripcidn.

. II ...! K .. i .I. -Z’:.:... '-IE_stado' :;.:

4

433—001?2 0018

10 A 40°C -

21000RPM - FUERZA MAXIMA, 533006 - VOL. MAX. 4000mL - CANTIDAD DE TUBOS 24 - DISIPACION DE CALOR -

CENTRIFUGAS MULTIPROPOSITO VELOCIDAD GIRO 21 DDDRPM VELOCIDAD MAX[MA Fracasado .

Fundamento

LAS OFERTAS DE BIOQUIMICA Y JENCK NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS- LOBOV SUPERA EL VALOR DE
REFERENCIA INFORMADQ POR LA SIGEN.

I Fueron desestimadas todas las ofertas de todos fos oferentes para el renglon

‘‘Renglén N°-

. D?sgﬂpéién.'

5

433-00244-0121
MAXIMO 15X -.

MICROSCOPIOS; TIPO INFRARROJO INTEGRADO - CANT, DE LENTES SIN - AUMENTO ~Orden de Merto

Fundamento

Orden de Mérlto

1

Oferente

16 - 33.70928439-9 SOLUCIONES ANALITICAS { 33-70920439-9)

Opcidn

1 - 433-00244-0121 - MICROSCOPIOS; TIPO INFRARROJQ INTEGRADQ - CANT, DE LENTES SIN - AUMENTO
MAXIMO 15X -,

Bonificaclén

OFERTA BASE

Fundamento

QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

3.055.500,000000

Precio Total

3.055,500,000000

Orden de Mérito

2

Oferente

18 - 30-71148686-7 OPTICAL TECHNOLOGIES { 30-71148686-7)

Opcidn

1. 433.00244-0121 - MICROSCOPIOS; TIFO INFRARROJO INTEGRADG - CANT. DE LENTES SiN - AUMENTO
MAXIMO 15X -.

Bonificacién

DOFERTA BASE

Fundamento

OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE GON EL PLIEGC

Cantidad Asignada

1UN

Precio Unitario

3.406.500,000000

Precio Total

3.406.500,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 12 - A0-63288438-5 JENCHK { 30-83258438-5)
Opcidn 1 - 433-00244-0121 - MICROSCOPIOS; TIPC INFRARROJO INTEGRADO - CANT. DE LENTES SIN - AUMENTOQ
MAXIMO 15X -.

Fundamento NC CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 13 - 30-692208524-0 PERKIN ELMER { 30-69228924-9)

Opcidn 1 - 433-00244-0121 - MICROSCOPICS; TIPD INFRARROJO INTEGRADC - CANT. DE LENTES SIN - AUMENTO
{MAXIMO 15X -

Fundamento MONEDA DE COTIZACION INVALIDA

_Renglén t°. | Déscripeién.

8 433-03041-0001 CROMATOGRAFOS DE IONES; DETERMINACIONES 2 INDEPENf}IEﬁTES -METODO — Or&eﬁ de Merito
SUPRESION QUIMICA - RANGO DE OPERACION 0 A 14UN -

Fundameanto
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 30-70849609-6 BIO ESANCO S.A. ( 30-70849609-8)
Opcién 2 - 433-03041-0001 - CROMATOGRAFQS DE IONES; DETERMINACIONES 2 INDEPENDIENTES - METODO
SUPRESION QUIMICA - RANGO DE OPERACION 0 A 14UN -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unltario 2.177.671,000000
Precio Total 2.177.671,000000

Orden de Mérito

2

Oferente B - 30-70849608-6 BIO ESANCO S.A. ( 30-70849609-8)

Opclén 1 - 433-03041-0001 - CROMATOGRAFOS DE IONES; DETERMINACIONES 2 INDEPENDIENTES - METODO
SUPRESION QUIMICA - RANGO DE OPERACION 0 A 14UN -,

Bonificacion QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.240.233,000000

Precio Total 2.210.233,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 16 - 33-70929439-9 SOLUCIONES ANALITICAS { 33-70529439-9)

Opcibn 1 - 433-03041-0001 - CROMATOGRAFOS DE [ONES; DETERMINACIONES 2 INDEPENDIENTES - METORO
SUPRESION QUIMICA - RANGQ DE OFERACION 0 A 14UN -,

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGC

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.872.900,000000

Precio Total 2.872.900,000000 .

Ofertas Desestimadas

17 - 30-69966713-8 SUPERTEC { 30-69565713-8}

Oferente

Opcién 1. 433.03041-0001 - CROMATCGRAFOS OF {ONES; DETERMINACIONES 2 INDEPENDIENTES - METODO
/ SUPRESION QUIMICA - RANGO DE OPERACION 0 A 14UN -.
undamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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*Ranglén No-{ DeseHpelon o i L Ll e e e e D e Y Estade
7 433.04538-0005 REFRACTOMETROS DIGITALES; PRECISION +- o.ns%Ble “VOLUMEN DE LA MUESTRA 2mL- | Orden de Merito .
FUENTE DE ALIMENTACION 100 A 240V - RANGO DE MEDICION 0 A $5%BRIX -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-52630527-9 SANICO { 30-52630527-9)
Opcitn 1 - 433.045238-0005 - REFRACTOMETROS DIGITALES; PRECISION +- 0,05%BRIX - VOLUMEN DE LA MUESTRA 2mL
- FUENTE DE ALIMENTACION 100 A 240V - RANGO DE MEDICION 0 A 95%BRIX -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 112,830,000000
Precio Total 118.830,000000
Orden de Mérito 2

Oferente 11 - 30-71052939-2 PAAM INSTRUMENTAL S.R.L { 30-71052939-2)

Opcién 1 - 433.04538-0005 - REFRACTOMETROS DIGITALES; PRECISION +- 0,05%BRIX - VOLUMEN DE LA MUESTRA 2mL
- FUENTE DE ALIMENTACIQN 100 A 240V - RANGO DE MEDICION 0 A 95%BRIX -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1TUN

Precio Unitario 180.000,000000

Precio Total 180.000,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 2 - 30.59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)

Opcidn 1 - 433-04538-0005 - REFRACTOMETROS DIGITALES; PRECISION +- 0,05%BRIX - VOLUMEN DE LA MUESTRA 2mL
- FUENTE DE ALIMENTACION 100 A 240V - RANGO BE MEDICION 0 A 95%BRIX -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL FLIEGD

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 256,220,000000

Precio Total 256.220,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 19 - 30-54167623-2 LA QUIMICA QUIRURGICA { 30-54167623-2)

Opcidn 1 - 433.04536-0005 - REFRACTOMETR(QS DIGITALES; PRECISION +- 0,05%BRIX - VOLUMEN DE LA MUESTRA 2mL
- FUENTE DE ALIMENTACION 100 A 240V - RANGO DE MEDICION 0 A §5%BRIX -.

Bonificacién QFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Aslignada 1UN

Precioc Unitario 263.108,000000

Precio Total 263.108,000000
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QOrden de Mérito 5

Oferente 8 - 30-70847830-6 COSMORIO S.R.L, { 30.708475830.5)

Opeidn 1 - 433.04538-0005 - REFRACTOMETROS DIGITALES; PRECISION +- 0,05%BRIX - VOLUMEN DE LA MUESTRA 2mL.
- FUENTE DE ALIMENTACION 100 A 240V - RANGO DE MEDICION 0 A 95%BRIX -.

Bonificaclén OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 299.089,000000

Precio Total 299.089,000000

Orden de Mérito 6

Oferente 6 - 30-70847830-6 COSMOBIO S.R.L. { 30-70847830.6)

Opcidn 2 - 433-04538-0005 - REFRACTOMETROS DIGITALES; PRECISION +- 0,05%BRIX - VOLUMEN DE LA MUESTRA 2mL
- FUENTE DE ALIMENTACION 100 A 240V - RANGO DE MEDICION 0 A 95%BRIX -

Bonificacion QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada T UN

Precio Unitario

324,177,000000

Precio Total 324.177,000000

Orden de Mérito 7

Oferente 1 - 30-64150457-9 TEC INSTRUMENTAL 3.4 { 30-64150457-9)

Opcién 1 - 433-04538-0005 - REFRACTOMETROS DIGITALES; PRECISION +- 0,05%BRIX - VOLUMEN DE LA MUESTRA 2mL
- FUENTE DE ALIMENTACION 100 A 240V - RANGO DE MEDICION 0 A 95%BRIX -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamente OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 499.380,000000

Precio Total 499.390,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 33-63959840-9 SATIA S,R.L ( 33-63559840-9)
Opeidn 1 - 433-04528-0005 - REFRACTOMETROS DIGITALES; PRECISION +- 0,05%BRIX - VOLUMEN DE LA MUESTRA 2mL. -
FUENTE DE ALIMENTAGION 100 A 240V - RANGO DE MEDICION 0 A 85%8RIX -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
‘Rengi6n N° | Descripeién: . . oo B I T PSR " Estado | -
8 433-05598-0012 BANOS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPAGIDAD 20L - TIPO DIGITAL | Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

i
l

Oferente 2 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1}

Opcidn 1 - 433.05508-0012 - BANOS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPACIDAE 20L - TIPO
DIGITAL -.

Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

!?l‘ecio Unitario 135.202,000000

Pracio Total 135,202,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 14 - 30-54810558-3 WASSERBERG S$.A, ( 30-54810558-3}
Opcién 1D I- c;ili_!riESSQB-omz - BANOS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPACIDAD 20L - TIPG
Bonificacién QFERTA. BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 157.000,000000
Precio Total 157.000,000000
Orden de Mérito 3
Ofarente 10 - 20-28247330-6 ALTAMIRANG GUIDO ( 20-28247330-8)
Opcibn 1D - 1;3”3-05598.001 2 - BAROS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPACIDAD 201 - TIPO
IGITAL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento CFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 188.257,000000
Precio Total 198.257,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente % - 30-64216922-6 BIOQUIMICA SRL ( 30-64216922-5)

Opcién 1+ 423-05598-0012 - BAROS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPACIDAD 20L - TIPO DIGITAL
Eundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 7 - 20.083356755-9 JORGE LEON POGGI { 20-08336759-9)

Opcién 1 - 433-05598-0012 - BANOS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPACIDAD 20L - TIPO DIGITAL
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 15 - 30-54167722-0 LOBOV CIA { 30-54167722-0)

Opcidn 1- 433-05598-0012 - BANQS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPACIDAD 20L - TIPO DIGITAL
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS.

Oferente 19 - 30-54167623-2 LA QUIMICA QUIRURGICA ( 20-54167623-2)

Opcién 1 - 433-05598-0012 - BANOS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA, 100°C - CAPAGIDAD 20L - TIPO DIGITAL
Eundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFIGACIONES TECNICAS.

Oferente 20- 30709591148 ZELIAN ( 30-70659114-9)

Opcitn 1- 433-05598-0012 - BAROS TERMOSTATIZADOS; TEMPERATURA MAXIMA 100°C - CAPACIDAD 20L - TIPO DIGITAL
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“Rengien N° Des‘ér'ipcién - - T — e — - -

| Estado
Orden da Merito

9 433-08484-0007 VORTEX; USQ P/T UBOS,"RECIPIENTES Y PLACAS - VELOCIDAD 0 A 3000RPM -
ALIMENTACION 100 A 240V -,

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 4 - 30-64216922-6 BIOQUIMICA SRE. ( 30-64216922-6)

Opeién 1 - 433-08484-0007 - VORTEX,; USQ P/TUBOS, RECIPIENTES Y PLACAS - VELQCIDAD 0 A 3000RPM -
ALIMENTACION 100 A 240V -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 6.980,000000

Precio Total 34,900,000000

Orden de Ménito 2

Oferente 20 - 30709591149 ZELIAN ({ 30-70959114-9)

Opci6n 1 - 433-08484.0007 - VORTEX; USQO P/TUBCS, RECIPIENTES Y PLACAS - VELOCIDAD 0 A 3000RPM -
ALIMENTACION 100 A 240V -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 7.000,000000

Precio Total 35.000,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 19 - 30-54167623-2 LA QUIMICA QUIRURGICA ( 30-54167623-2)

Opcidn 1 - 433-08484-0007 - VORTEX; USD P/TUBDS, RECIPIENTES Y PLACAS - VELCCIDAD 0 A 3000RPM -
ALIMENTACION 100 A 240V -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 15.012,000000

Precio Total 75.060,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 2 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A { 30-58040727-1)

Opeidn 1 - 433-06484-0007 - VORTEX; USO R/TUBOS, RECIPIENTES Y PLACAS - VELQCIDAD 0 A 3000RPM -
ALIMENTACION 100 A 240V -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 22.219,000000

Precio Total 441.095,000000

Orden de Mérito 5

Oferante 14 - 30-54810558-3 WASSERBERG S.A. ( 30-54810558-3}

Opcidn 1 - 433-08484-0007 - VORTEX; USO P/TUBOS, RECIPIENTES Y PLACAS - VELOCIDAD 0 A 3000RPM -
ALIMENTACION 100 A 240V -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 29.750,000000

Precio Total 148,750,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente

2 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)

Opcién

2 - 432-06484-0007 - VORTEX; USQ P/TUBQS, RECIPIENTES Y PLACAS - VELOCIDAD O A 2000RPM -
ALIMENTACION 100 A 240V -,

Fundamento

NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente

7 - 20-08336753-9 JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-9)

QOpcién

1 - 433-068484-0007 - VORTEX; USQ PITUBQS, RECIPIENTES Y PLACAS - VELOCIDAD 0 A 3000RPM -
ALIMENTACION 100 A 240V -

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente

10 - 20-28247330-6 ALTAMIRANO GLIDO { 20-28247330.8)

Opcidén

1 - 433-06484.0007 - VORTEX; USO P/TUBOS, RECIPIENTES Y PLACAS - VELOCIDAD G A 3000RPM -
ALIMENTACION 100 A 240V -,

Fundamento

NGO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

~Ronglen® |

Descripcién-

10

433-06514-0002 EVAF'ORADORES TIPO POR SOPLADO DE NITROGENO RANGO DE TEMPERATURA 1 -
200°C - ALIMENTACION 220V -,

Fracasado

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglon

- Renglén N®’

Dscripcién

" Estado

11

433-06616-0007 AUTOCLAVES ELECTRICOS TIPO AUTOMATICO PORTATIL INDIC TEMP UIGITAL-

Fracasado

CAPACIDAD 75L - ALIMENTACION 200V -,

LAS OFERTAS DE BIOQUIMICA Y ZELIAN NO CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS- LAS OFERTAS DE
WASSERBERG, COSMOBIQ Y LOBOV SUPERAN EL VALOR DEL PRECIO TESTIGO INFORMADO POR LA SIGEN.

Fundamento

Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |

_Renglén'N° | - Destripeion

12 433-07534-0007 INCUBADORAS; USO LABDRATORIO TERMOMETRO D[GITAL RANGO DE MEDIC[ON -10 A
50°C - ALARMA SI - ALIMENTACION 220V -,

Orden de Mento

Fundamento

Orden de Mérito 1
Ofarente 6 - 30.70847830-6 COSMOBIO S.R.L. { 30-70847830-6)

Opcidn 1 - 433-07534-0007 - INCUBADORAS; USO LABORATORIO - TERMOMETRC DIGITAL - RANGO DE MEDICION -10 A
60°C - ALARMA S - ALIMENTACICN 220V -,

OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 250.363,000000
[Precic Total

Bonificacion

250.363,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 15 - 30-54167722-0 LOBOV CIA { 30-54167722-0)
Opcién 1 - 433-07534-0007 - INCUBADORAS; USO LABORATORIO - TERMOMETRO DIGITAL - RANGO DE MEDICION -10 A
80°C - ALARMA, Si - ALIMENTACION 220V -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Aslgnada TUN
Precio Unitario 317.000,000000
Precio Total 317.000,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A ( 30-58040727-1)

Opcidn 1 - 433-07534-0007 - INGUBADORAS; USO LABORATQRIO - TERMOMETRO DIGITAL - RANGO DE MEDICION -10 A
§0°C - ALARMA. 5] - ALIMENTACION 220V -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 4 - 30-64216922-6 BIOQUINMICA SRL ( 30-64216922-8)

Opcidn 1 - 433-07534-0007 - INCUBADCRAS; WSO LABORATORID - TERMOMETRO DIGITAL - RANGO DE MEBICION <10 A
50°C - ALARMA Sl - ALIMENTACION 220V -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

RemglénN°. | Descripoin - o T U e
13 433.07534-0007 INCUBADORAS; USO LABORATORIOC - TERMOMETRO DIGITAL - RANGO DE MEDICION -10 A. -
60°C - ALARMA S| - ALIMENTAGION 220V -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 15 - 30-54167722-0 LOBOV ClA { 30-54167722.0}

Opeldn 1 - 433-07534-0007 - INCUBADORAS; USO LABORATORIO - TERMOMETRO DIGITAL - RANGO DE MEDICION -10 A
80°C - ALARMA Sl - ALIMENTACION 220V -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 154.000,000000

Precio Total 462.000,00:0000

Qrden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A { 30-59040727-1)

Opcidn 1. 433-07534.0007 - INCUBADORAS; USO LABORATORIO - TERMOMETRO DIGITAL - RANGO DE MEDICION -10 A
80°C - ALARMA S| - ALIMENTACION 220V -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGD

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 157 496,000000

Precio Total 472.488,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 2 - 30-64218622-6 BIOQUIMICA SRL { 30-54215922-6)

Qpcién 1 - 433-07534-0007 - INCUBADQORAS; USO LABORATORIC - TERMOMETRO DIGITAL - RANGO DE MEDICION -10 A
80°C - ALARMA 8l - ALIMENTACION 220V -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS,

Oferente 6 - 30-70847830-6 COSMOBIO 8.R.L, { 30-70847830-6)

Opclén 1 - 433-07534-0007 - INCUBADORAS; USO LABORATORIO - TERMOMETRO DIGITAL - RANGD DE MEDICION -10 A
60°C - ALARMA S) - ALIMENTACION 220V -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

~RenglénN° | Descripeién.. .

14 438-04433-0004 MANIFCLD; USQO MEDICION DE GASES - PRESION EN BAJA 0 A S00Lb - PRESION EN ALTA 30 Fracasado
A 350Lb - ACCESCORIO MANOMETRO Y MANOVACUOMETRG -,

Fundamento |NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimagas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

ARIA EUQENIA €,
DIRECTORA
de Compras, Suministros
Viviana Paimen Loftstica y Awguitectura
AJC Tesoreria A NX AT,
ANMAT
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